



DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 201700182/OR

číslo smlouvy objednatele: 201800100/OR

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:	Město Český Brod
Sídlo objednatele:	náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
zastoupené	starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních odborem rozvoje, Ing. Petrem Čermákem - ve věcech technických, tel.: [REDACTED]
IČ:	00235334
DIČ:	CZ00235334
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Zhotovitel:	Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Sídlo zhotovitele	Dr. Janského 411, 252 28 Černošice
Zastoupen	Petrem Řehořem, jednatelem společnosti
IČ:	25075543
DIČ:	CZ25075543
Bankovní spojení	[REDACTED]
zapsaný:	OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47534

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku č. 3 k SoD.

1.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 24. 7. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo na akci „Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Pod Velkým vrchem“, číslo objednatele 201700182/OR, číslo zhotovitele 536/2017. Dále byl uzavřen Dodatek č. 1 k SoD ze dne 1. 11. 2017, číslo objednatele 201700248/OR a Dodatek č. 2 k SoD dne 15. 12. 2017, č. objednatele č. 201700274/OR.

I. Předmět smlouvy

1.2. Rozsah předmětu plnění díla se oproti rozsahu dle SoD č. 201700182/OR, Dodatku č.1 k SoD č.201700248/OR a Dodatku č.2 k SoD č. objednatele 201700274/OR rozšiřuje o vícepráce spočívající v provedení dílčích prací v důsledku návaznosti povrchu komunikace a přilehlých ploch a předláždění levého chodníku v ulici Pod Velkým vrchem v úseku od ulice Zborovská, po ulici Slezská. Jedná se o stavební práce a dodávky a to:

- Odstranění asfaltových, betonových povrchů chodníku
- Odstranění betonových dlaždic a velkých kostek chodníku
- Odstranění silničních a záhonových obrubníků

- Likvidace odstraňovaných materiálů, suti dle pokynů v SoD. V součinnosti s Technickými službami Český Brod bylo dohodnuto využití stávajících materiálů – nepoškozené betonové dlažby pro další účely a její likvidace.
- Provedení chodníku ze zámkové dlažby Best-Beaton tl. 60mm šedá, přírodní, vč. podkladní vrstvy
- Provedení vjezdů ze zámkové dlažby Best-Beaton tl. 80mm, šedá, přírodní, vč. podkladních vrstev
- Provedení zámkové slepecké dlažby Best-Beaton tl. 80mm ve vjezdech, červená, vč. podkladních vrstev
- Osazení a dodávka silničních obrubníků Best-Mono II, šedý, přírodní 250x150x100
- Osazení a dodávka betonového zahradního obrubníku Best-Parkan I, šedý, přírodní, 50x200x500 do betonového lože.
- Rozproštění zeminy pro zelené pásy po provedení záhonových obrubníků.
- Geodetické zaměření skutečného provedení díla 3x v tištěné podobě, 1x elektronicky na CD.
- Dopravní značení, zajištění zvláštního užívání komunikace.
- Zabezpečení vstupů k nemovitostem – přechody pro pěší.

Rozsah díla se oproti rozsahu dle SoD č. 201700182/OR, Dodatku č.1 k SoD č.201700248/OR a Dodatku č.2 k SoD č. objednatele 201700274/OR zmenšuje o méněpráce spočívající ve zmenšení plochy provedení asfaltového povrchu komunikace v úseku ulice Pod Velkým vrchem mezi ulicemi Zborovská a Slezská v návaznosti na budoucí prováděné úseky ulice Pod Velkým vrchem. Podkladem pro vícepráce a méněpráce bylo i geodetické zaměření skutečného stavu.

Práce jsou specifikovány v rozpočtech „Změnový list č. 2 a Změnový list č. 3“, které uvádí celkové náklady za provedení jednotlivých částí díla. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo.

IV. Cena za dílo

4.1 Celková cena díla za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele dle rozsahu uvedeného v čl. I se mění takto:

Stanovuje se cena smluvní, konečná a nejvýše přípustná za zhotovení díla:

Cena SoD vč. Dodatku č. 1 a 2 k SoD bez DPH:	2.748.724,70 Kč
Změnový list č. 2 bez DPH	-66.292,97 Kč
Změnový list č. 3 – Levý chodník bez DPH	530.857,26 Kč
Cena Dodatku č.3 k SoD (ZM č.2+ZM č.3) bez DPH	464.564,29 Kč
Celková a konečná cena díla bez DPH	3.213.288,99 Kč
DPH 21%	674.790,69 Kč
Celková a konečná cena díla vč. DPH	3.888.079,68 Kč

Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Celková a konečná cena díla obsahuje všechny práce potřebné pro bezvadné provedení díla, včetně dokladů pro následné provozování díla.

4.2 Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 3.888.079,68 Kč.

XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1 V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny.
- 14.7 Tento Dodatek č.3 k SoD je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
- 14.8 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.3 k SoD přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 14.9 Dodatek č. 3 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 3 k SoD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 14.10 Uzavření tohoto Dodatku č.3 k SoD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 138/2018 ze dne 2. 5. 2018.

V Českém Brodě dne 18.5.2018

V Černošicích dne 23.5.2018

Objednatel:



.....
Bc. Jakub
starosta



 Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(2)

.....
jednatel společnosti

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

Doložka: RM 138/2018
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Datum: Podpis

18.5.2018

18.5.2018

REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI POD VELIKÝM VRCHEM, ČESKÝ BŘOD

SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE

Změnový list č. 1

Změnový list č. 2

pořadí	dielo	popis	m.j.	množství díle SOD	cena díle SOD a řádová jednotková cena	celkem	nové množství díle skutečnost	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem	nové množství díle skutečnost	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem
1	115101201	Zemní práce	h	240,000	68,97	16 552,80	240,000	0,00	0,00	16 552,80	240,000	0,00	0,00	16 552,80
2	115101301	Čerpaní vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	den	30,000	188,10	5 643,00	30,000	0,00	0,00	5 643,00	30,000	0,00	0,00	5 643,00
3	115000421	Dočasně zajištění úniku - do počtu 3 nákladů	m	26,000	188,10	4 890,60	26,000	0,00	0,00	4 890,60	26,000	0,00	0,00	4 890,60
4	130001101	Příprava za účelem hloubení a výměry veškeré	m ³	135,424	564,30	76 419,76	135,424	-7,99	-4 509,88	71 909,88	135,424	0,00	0,00	71 909,88
5	212721212	Trávníky z dřevinných trsnů, výška DN 100 mm	m ²	130,000	62,70	8 151,00	130,000	0,00	0,00	8 151,00	130,000	0,00	0,00	8 151,00
6	131001110	Hloubení nezpevn. jam bor. 4 do 50 m ³ STROJNĚ	m ³	9,600	188,10	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76
7	131001110	Hloubení nezpevn. jam bor. 4 do 50 m ³ STROJNĚ	m ³	9,600	188,10	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76
8	132001212	Hloubení jhy 5, do 200 cm bor. 4 do 1000 m ³ STROJNĚ	m ³	309,710	140,00	43 359,40	289,710	-19,98	-2 797,20	40 562,20	289,710	0,00	0,00	40 562,20
9	132001212	Hloubení jhy 5, do 200 cm bor. 4 do 1000 m ³ STROJNĚ	m ³	309,710	150,00	46 456,50	289,710	-19,98	-2 997,00	43 459,50	289,710	0,00	0,00	43 459,50
10	136001102	Ruční výkop jam, jhy a šachet v horní vr. 3	m ³	19,250	280,00	5 390,00	19,250	0,00	0,00	5 390,00	19,250	0,00	0,00	5 390,00
11	136001103	Ruční výkop jam, jhy a šachet v horní vr. 4	m ³	19,250	260,00	5 005,00	19,250	0,00	0,00	5 005,00	19,250	0,00	0,00	5 005,00
12	151011010	Práce a uvozování stěn jhy - příložně - Nl do 2 m	m ²	735,400	7,00	5 147,80	717,312	-18,09	-126,62	5 021,18	717,312	0,00	0,00	5 021,18
13	15101102	Práce a uvozování stěn jhy - příložně - Nl do 4 m	m ²	292,500	7,00	2 047,50	292,500	0,00	0,00	2 047,50	292,500	0,00	0,00	2 047,50
14	15101111	Odstavení prázdné stěn jhy - příložně - Nl do 2 m	m ²	253,400	3,00	2 206,20	271,312	18,09	54,26	2 151,94	271,312	0,00	0,00	2 151,94
15	15101112	Odstavení prázdné stěn jhy - příložně - Nl do 4 m	m ²	292,500	3,00	2 677,50	292,500	0,00	0,00	2 677,50	292,500	0,00	0,00	2 677,50
16	161011011	Stavba přeměštlé výkopky z bor. 1-4 do 2,5 m	m ³	338,560	18,81	6 368,31	318,580	-19,98	-375,82	5 992,49	318,580	0,00	0,00	5 992,49
17	1620105801	Vodorovné přeměštlé výkopky na skládku	m ³	677,120	116,00	78 545,92	637,160	-39,96	-4 635,36	73 910,56	637,160	0,00	0,00	73 910,56
18	17201211	Úložení spánky na skládku	t	1 083,392	100,32	108 685,89	1 019,456	-63,94	-6 477,71	102 208,18	1 019,456	0,00	0,00	102 208,18
19	17201211	Úložení spánky na skládku	t	677,120	26,00	17 605,12	637,160	-39,96	-1 038,96	16 566,16	637,160	0,00	0,00	16 566,16
20	174101101	Základní jam, jhy, šachet bez zahrnutí	m ³	453,660	188,10	85 333,44	418,159	-35,50	-6 477,71	78 855,73	418,159	0,00	0,00	78 855,73
21	175101101	Objem potrubí bez potrubní spánky	m ³	165,510	175,56	29 058,51	163,160	-2,36	-414,18	28 644,33	163,160	0,00	0,00	28 644,33
22	18631210	Latě pod potrubí z kamennou užitkového Ø - 4 mm	m ³	41,600	420,25	17 474,45	38,960	-2,64	-89,73	17 384,72	38,960	0,00	0,00	17 384,72
23	5831210	Štěrbovací tráva Ø=4, Ø=5	t	309,521	156,75	48 517,54	305,109	-4,41	-68,93	48 448,61	305,109	0,00	0,00	48 448,61
24	5831210	Štěrbovací tráva Ø=4, Ø=5	t	868,344	87,78	76 000,23	781,938	-86,40	-5 827,42	70 172,81	781,938	0,00	0,00	70 172,81
25	115151314	Fréz. žrn. tráva nad 500 m ² , s. pískem, tl. 5 cm	m ²	960,000	37,62	36 115,20	0,000	-960,00	-36 115,20	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26	191231111	Rezaní stěrkového žlábku kovu tl. do 5 cm	m	376,000	43,89	16 502,64	376,000	0,00	0,00	16 502,64	376,000	0,00	0,00	16 502,64
27	113108405	Odstavení podkladu pl. nad 50 m ² , beton, tl. 5 cm	m ²	387,200	43,89	16 994,21	387,200	0,00	0,00	16 994,21	387,200	0,00	0,00	16 994,21
28	113109415	Odstavení podkladu pl. nad 50 m ² , beton, tl. 15 cm	m ²	387,200	68,97	26 705,18	387,200	0,00	0,00	26 705,18	387,200	0,00	0,00	26 705,18
29	572121111	Pešák, štěrbový spojovací z asfaltu Ø 2-0-2, kypn. 2	m ²	1 347,200	44,89	60 128,80	1 347,200	0,00	0,00	60 128,80	1 347,200	0,00	0,00	60 128,80
30	566005111	Výpravní podklad na zpevněném podkladě betonem, tl. 15cm	m ²	58,000	171,155	9 927,90	58,000	0,00	0,00	9 927,90	58,000	0,00	0,00	9 927,90
31	565131114	Podklad z obl. kamenn. AC 16, s. do 3 m, tl. 5 cm	m ²	387,200	351,12	135 953,66	387,200	0,00	0,00	135 953,66	387,200	0,00	0,00	135 953,66
32	171121114	Bežec asfalt, AC 11, s. do 3 m, tl. 3 cm	m ²	976,000	351,12	343 073,20	976,000	0,00	0,00	343 073,20	976,000	0,00	0,00	343 073,20
33	191231100	Díky spary nad asfaltovými	m	68,97	68,97	5 992,72	68,97	0,00	0,00	5 992,72	68,97	0,00	0,00	5 992,72
34	113201111	Výpravní obrubník obrubník silniční	m	172,000	150,48	25 882,56	172,000	0,00	0,00	25 882,56	172,000	0,00	0,00	25 882,56
35	97902441	Odstředivý výpurn. obrubník všech loží vylpni	m	172,000	56,43	9 705,96	172,000	0,00	0,00	9 705,96	172,000	0,00	0,00	9 705,96
36	971762111	Odstředivý lož. obrub. bet. s. opěrnou láze z C 12/15, bez dodávky obrubníku	m ²	172,000	225,72	38 823,84	172,000	0,00	0,00	38 823,84	172,000	0,00	0,00	38 823,84
37	113106121	Rezaní žlábků z betonových dílců na suchu	m ²	296,000	106,99	31 550,64	296,000	0,00	0,00	31 550,64	296,000	0,00	0,00	31 550,64
38	113107515	Odstředivý podklad pl. 90 mm lam. dřev. tl. do 15 cm	m ²	44,400	22,57	1 002,11	44,400	0,00	0,00	1 002,11	44,400	0,00	0,00	1 002,11
39	451561112	Láze dílů z kam. dřevního dřev. tl. do 15 cm	m ²	44,400	188,10	8 351,64	44,400	0,00	0,00	8 351,64	44,400	0,00	0,00	8 351,64
40	596011111	Kluzný dílaček kam. pro pěši, láze z kamennou už.	m ²	36,000	564,30	20 314,80	36,000	0,00	0,00	20 314,80	36,000	0,00	0,00	20 314,80
41	596219040	Kluzný dílaček tl. 8 cm do dr. tl. 4 cm	m ²	42,000	288,42	12 019,40	42,000	0,00	0,00	12 019,40	42,000	0,00	0,00	12 019,40
42	59248292	Dílačka zahnová přírodní tl. 8cm, v. do 2 m	m ²	30,000	401,28	12 038,40	30,000	0,00	0,00	12 038,40	30,000	0,00	0,00	12 038,40
43	59248273	Dílačka zahnová přírodní tl. 8cm, v. do 2 m	m ²	12,000	476,52	5 718,24	12,000	0,00	0,00	5 718,24	12,000	0,00	0,00	5 718,24
44	592419021	Dílačka zahnová přírodní tl. 6 cm do dr. tl. 4 cm	m ²	218,000	250,80	54 674,40	218,000	0,00	0,00	54 674,40	218,000	0,00	0,00	54 674,40
45	5924529218	Dílačka zahnová přírodní tl. 6 cm, do dr. tl. 4 cm	m ²	250,80	250,80	62 856,80	250,80	0,00	0,00	62 856,80	250,80	0,00	0,00	62 856,80
46	979081111	Odstředivý lož. obrub. bet. s. opěrnou láze z C 12/15, bez dodávky obrubníku	m ²	218,000	81,51	17 872,15	218,000	0,00	0,00	17 872,15	218,000	0,00	0,00	17 872,15
47	979081121	Příslušenství k obrub. za každý dílaček 1 km, 1klm	t	4 528,496	3,76	17 027,15	4 528,496	0,00	0,00	17 027,15	4 528,496	0,00	0,00	17 027,15
48	979991001	Populacek za skládku stavěbní sítě	t	35,880	100,32	3 599,48	35,880	0,00	0,00	3 599,48	35,880	0,00	0,00	3 599,48
49	97999103	Populacek za skládku sítě - dobovované kam. - sítě	t	139,392	100,32	13 983,81	139,392	0,00	0,00	13 983,81	139,392	0,00	0,00	13 983,81
50	979991013	Populacek za skládku sítě - dobovované kam. - sítě	t	148,192	100,32	14 866,62	148,192	0,00	0,00	14 866,62	148,192	0,00	0,00	14 866,62
51	115201514	Travní vyběh - kanalizace	m	130,000	152,00	19 760,00	130,000	0,00	0,00	19 760,00	130,000	0,00	0,00	19 760,00
52	21210814	Demontáž odpadního potrubí DN 300	kus	1,000	2 508,00	2 508,00	1,000	0,00	0,00	2 508,00	1,000	0,00	0,00	2 508,00
53	87137121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	130,000	313,50	40 755,00	135,990	5,99	1 877,87	42 632,87	135,990	0,00	0,00	42 632,87
54	28614531	Podružní kanalizační PP SN 12 DN 300	m	130,000	545,31	70 890,50	135,990	5,99	2 266,61	73 157,11	135,990	0,00	0,00	73 157,11
55	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150	m	161,000	188,10	30 289,60	116,600	-44,40	-8 351,64	21 937,96	116,600	0,00	0,00	21 937,96
56	28614820	Trubka kanalizační PP SN8 DN 150	m	148,000	116,98	17 313,04	103,600	-44,40	-5 637,91	11 675,13	103,600	0,00	0,00	11 675,13
57	28611130 A	Trubka kanalizační KGEH SN 4 PP 110	m	13,000	76,01	988,13	13,000	0,00	0,00	988,13	13,000	0,00	0,00	988,13
58	872313121	Montáž vodorovné odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	13,000	438,94	5 705,70	13,000	0,00	0,00	5 705,70	13,000	0,00	0,00	5 705,70
59	2865470	Odbočka kanalizační PP KGEA DN 315/160mm 45°	kus	1,936	1 936,94	3 752,42	1,936	0,00	0,00	3 752,42	1,936	0,00	0,00	3 752,42
60	872353121	Montáž vodorovné odboč. plast. gum. kroužek do DN 200	kus	13,000	313,50	4 075,50	13,000	0						

70	28656152	Koleno kanalizační př. KG DN 160 mm 87	kus	13,000	71,48	929,74	13,000	929,74	0,00	0,00	23,762,30	13,000	0,00	0,00	0,00	929,74
71	82731312	Montáž přesuvků z plastu, šunový rozvaděč, DN 150	kus	26,000	250,80	6,520,80	26,000	6,520,80	0,00	0,00	157,910	26,000	0,00	0,00	0,00	6,520,80
72	28651811A	Přesuva kanalizační KGU 160	kus	26,000	60,19	1,564,94	26,000	1,564,94	0,00	0,00	40,723,41	26,000	0,00	0,00	0,00	1,564,94
73	694410000	Dř.-M. Sběrná z betonových dílců pro DN 300, výška vstupů 2,1 m, poklop D=400	kus	3,000	17,233,15	51,705,45	3,000	51,705,45	0,00	0,00	11,721,96	3,000	0,00	0,00	0,00	51,705,45
74	694410000	Dř.-M. Sběrná z betonových dílců pro DN 450 s balíčkem, průtok, DN 150, mříž litina 25 x do hl. 1,96 m	kus	1,000	5,860,98	5,860,98	2,000	11,721,96	1,000	0,00	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00	11,721,96
75	65162851R	Dř.-M. Vrstev ušlech. z bet. dílců DN 450 s balíčkem, průtok, DN 150, mříž litina 25 x do hl. 1,96 m	kus	13,000	5,860,98	76,192,74	10,000	58,609,80	-3,000	0,00	58,609,80	10,000	0,00	0,00	0,00	58,609,80
76	65162851R	Dř.-M. Vrstev ušlech. z bet. dílců DN 450 s balíčkem, průtok, DN 150, mříž litina 25 x do hl. 1,96 m	kus	13,000	815,10	10,596,30	13,000	10,596,30	0,00	0,00	10,596,30	13,000	0,00	0,00	0,00	10,596,30
77	67390992014	Připojení nové kanalizační přípojky na stávající domovní ústředí z nemovitosti	m	291,000	815,10	237,590	1,000	252,590	-38,41	0,00	1,268,00	1,000	0,00	0,00	0,00	1,268,00
78	98113313	Fólie výtahová síťka 34 cm šerová síťovina	m	1,000	4,075,50	4,075,50	1,000	4,075,50	0,00	0,00	4,075,50	1,000	0,00	0,00	0,00	4,075,50
79	2212980113	Kontrolka úsporní kanalizace DN 300	kpl	1,000	8,151,00	8,151,00	1,000	8,151,00	0,00	0,00	8,151,00	1,000	0,00	0,00	0,00	8,151,00
80	87251121	Tržní vedení - vedoucí	m	160,000	150,48	24,076,80	157,910	23,762,30	-2,09	0,00	157,910	157,910	0,00	0,00	0,00	23,762,30
81	286134466	Montáž tržební polyetylenových ve výšce d 110 mm	m	160,000	257,89	41,262,40	157,910	39,899,99	-538,99	0,00	40,723,41	157,910	0,00	0,00	0,00	39,899,99
82	87161121	Tržba SDR 11 110 x 10,0 mm nář. voda, Kč	m	78,000	81,51	6,352,78	75,520	6,155,64	-2,48	0,00	6,155,64	75,520	0,00	0,00	0,00	6,155,64
83	286134466	Tržba SDR 11 32 x 3,0 mm nář. voda, Kč	m	78,000	28,72	2,240,16	75,520	2,168,59	-2,48	0,00	2,168,59	75,520	0,00	0,00	0,00	2,168,59
84	210220003	Pokladka a prodloužení voškové ČT d mříž. s lit. armaturami	m	268,000	18,81	5,041,08	263,430	4,955,12	-4,57	0,00	4,955,12	263,430	0,00	0,00	0,00	4,955,12
85	34140482	Vodit. izolovaný s Cu jádrem 4mmz	m	268,000	15,05	4,033,40	263,430	3,964,62	-68,78	0,00	3,964,62	263,430	0,00	0,00	0,00	3,964,62
86	85726121	Montáž vnaroček tluč. odboč. přř. výkop DN 100	kus	2,000	564,30	1,128,60	2,000	1,128,60	0,00	0,00	1,128,60	2,000	0,00	0,00	0,00	1,128,60
87	85101001016	TVAROVKA T KUS, 100-100	Soubor	2,000	2,232,15	4,464,30	2,000	4,464,30	0,00	0,00	4,464,30	2,000	0,00	0,00	0,00	4,464,30
88	85726121	Montáž vnaroček tluč. jednos. přř. výkop DN 100	kus	7,000	564,30	3,950,10	7,000	3,950,10	0,00	0,00	3,950,10	7,000	0,00	0,00	0,00	3,950,10
89	79741000016	SYNOFL-EX - SPOJKA, 100 (104-132)	Soubor	1,000	4,647,20	4,647,20	1,000	4,647,20	0,00	0,00	4,647,20	1,000	0,00	0,00	0,00	4,647,20
90	79941000016	SYNOFL-EX - 5 PŘÍRUBOU, 100 (104-132)	Soubor	5,000	4,540,98	22,704,90	5,000	22,704,90	0,00	0,00	22,704,90	5,000	0,00	0,00	0,00	22,704,90
91	80001000016	PŘÍRUBA SLEPA, 100	Soubor	1,000	654,00	654,00	1,000	654,00	0,00	0,00	654,00	1,000	0,00	0,00	0,00	654,00
92	87252121	Přídávka za 1 spoj elektrovedoucí d 110 mm	kus	8,000	438,90	3,511,20	8,000	3,511,20	0,00	0,00	3,511,20	8,000	0,00	0,00	0,00	3,511,20
93	900405110	ELEKTRO KOLÉNO 90° D110	KS	2,000	874,82	1,749,64	2,000	1,749,64	0,00	0,00	1,749,64	2,000	0,00	0,00	0,00	1,749,64
94	900405110	ELEKTROSPORKA D110	KS	2,000	304,30	608,60	2,000	608,60	0,00	0,00	608,60	2,000	0,00	0,00	0,00	608,60
95	89126111	Montáž uvnitřních plet. DN 100	kus	13,000	627,80	8,161,60	13,000	8,161,60	0,00	0,00	8,161,60	13,000	0,00	0,00	0,00	8,161,60
96	531011000116	PAS HAVĚT KANČI UZAVÍRACÍ HAKU, 110-1"	Soubor	13,000	815,00	10,595,00	13,000	10,595,00	0,00	0,00	10,595,00	13,000	0,00	0,00	0,00	10,595,00
97	87161111	Montáž vnaroček tluč. dvojit. ve výšce DN 100	kus	3,000	627,00	1,881,00	3,000	1,881,00	0,00	0,00	1,881,00	3,000	0,00	0,00	0,00	1,881,00
98	40021000016	SOUPĚL. DEKRA UNI UNI, 100	Soubor	3,000	6,994,24	20,682,72	3,000	20,682,72	0,00	0,00	20,682,72	3,000	0,00	0,00	0,00	20,682,72
99	34810000016	SOUPĚL. DEKRA UNI UNI, 100	Soubor	3,000	184,84	554,52	3,000	554,52	0,00	0,00	554,52	3,000	0,00	0,00	0,00	554,52
100	699401112	Ozárání potoků tlakových souplkových	kus	3,000	642,00	1,881,00	3,000	1,881,00	0,00	0,00	1,881,00	3,000	0,00	0,00	0,00	1,881,00
101	17900000001	POKLOP ULIČNÍ SŮP, VODA	Soubor	3,000	376,20	1,128,60	3,000	1,128,60	0,00	0,00	1,128,60	3,000	0,00	0,00	0,00	1,128,60
102	722219191	Montáž souprav zemních	kus	3,000	1,576,65	4,729,95	3,000	4,729,95	0,00	0,00	4,729,95	3,000	0,00	0,00	0,00	4,729,95
103	950200010003	SOUPĚL. ZEMLNÍ TELESKOPICKÁ EZ, 1-1,8-50-100 (1-3-1,8m)	Soubor	3,000	627,00	1,881,00	3,000	1,881,00	0,00	0,00	1,881,00	3,000	0,00	0,00	0,00	1,881,00
104	89116111	Montáž venutí, hranoch na příkopu DN 25	kus	13,000	627,00	8,151,00	13,000	8,151,00	0,00	0,00	8,151,00	13,000	0,00	0,00	0,00	8,151,00
105	28000100216	SOUPĚL. ISO DOMOVNÍ PŘÍRUBKY, 32-5/4"	Soubor	13,000	2,179,15	28,128,95	13,000	28,128,95	0,00	0,00	28,128,95	13,000	0,00	0,00	0,00	28,128,95
106	34810000016	PODVL. DEKRA UNI UNI, 100	Soubor	13,000	184,84	2,402,92	13,000	2,402,92	0,00	0,00	2,402,92	13,000	0,00	0,00	0,00	2,402,92
107	899401111	Ozárání potoků tlakových venutových	kus	13,000	627,00	8,151,00	13,000	8,151,00	0,00	0,00	8,151,00	13,000	0,00	0,00	0,00	8,151,00
108	16500000001	POKLOP ULIČNÍ TELKY, VODA	Soubor	13,000	544,96	7,084,24	13,000	7,084,24	0,00	0,00	7,084,24	13,000	0,00	0,00	0,00	7,084,24
109	72219191	Montáž souprav zemních	kus	13,000	438,90	5,705,70	13,000	5,705,70	0,00	0,00	5,705,70	13,000	0,00	0,00	0,00	5,705,70
110	960113018004	SOUPĚL. ZEMLNÍ TELESKOPICKÁ DDM, SOUPĚL. 1-1,8-3/4-2" (1-3-1,8m)	Soubor	13,000	900,75	11,709,75	13,000	11,709,75	0,00	0,00	11,709,75	13,000	0,00	0,00	0,00	11,709,75
111	72219191	Montáž vnaroček plast. dá spoje 0 32 mm	kus	13,000	438,90	5,705,70	13,000	5,705,70	0,00	0,00	5,705,70	13,000	0,00	0,00	0,00	5,705,70
112	65000200216	TVAROVKA SPOJKA, 32-3/2"	Soubor	13,000	313,12	4,070,56	13,000	4,070,56	0,00	0,00	4,070,56	13,000	0,00	0,00	0,00	4,070,56
113	892271111	Tlaková žlabka vodotěsného spojení do DN 125	m	160,000	81,51	13,041,60	157,910	12,871,24	-2,09	0,00	12,871,24	157,910	0,00	0,00	0,00	12,871,24
114	892271111	Perforované vodotěsné potrubí do DN 125	m	160,000	56,43	9,028,80	157,910	8,910,86	-2,09	0,00	8,910,86	157,910	0,00	0,00	0,00	8,910,86
115	67390991014	Fólie výtahová síťka 34 cm modrá síťovina	m	268,000	6,78	2,089,54	263,430	2,049,52	-4,57	0,00	2,049,52	263,430	0,00	0,00	0,00	2,049,52
116	992134155	Novouze zajištění pítzou vedou	kpl	1,000	31,350,00	31,350,00	1,000	31,350,00	0,00	0,00	31,350,00	1,000	0,00	0,00	0,00	31,350,00
117	992134152	Zavření vody, vypouštění a napouštění, odvětlání	kpl	1,000	12,540,00	12,540,00	1,000	12,540,00	0,00	0,00	12,540,00	1,000	0,00	0,00	0,00	12,540,00
118	98113311	Vedlejší naklady	kpl	1,000	9,405,00	9,405,00	1,000	9,405,00	0,00	0,00	9,405,00	1,000	0,00	0,00	0,00	9,405,00
119	98113312	Geodetické zaměření síť, 3 leopie + elektronický	kpl	1,000	23,826,00	23,826,00	1,000	23,826,00	0,00	0,00	23,826,00	1,000	0,00	0,00	0,00	23,826,00
120	98113312	Dotyrový záměr, D0, zřízení ozdobných zvláštních úžehů komunikací	kpl	1,000	25,080,00	25,080,00	1,000	25,080,00	0,00	0,00	25,080,00	1,000	0,00	0,00	0,00	25,080,00
121	981133454	Zábrany výkopu, jehlečky pro pář k nemovitostem	kpl	1,000	18,810,00	18,810,00	1,000	18,810,00	0,00	0,00	18,810,00	1,000	0,00	0,00	0,00	18,810,00
122	981133413	Dopravné a přepravné	kpl	1,000	10,659,00	10,659,00	1,000	10,659,00	0,00	0,00	10,659,00	1,000	0,00	0,00	0,00	10,659,00
123	R	Ostatní náklady	%	5,000	4,389,00	21,945,00	5,000	21,945,00	0,00	0,00	21,945,00	5,000	0,00	0,00	0,00	21,945,00
124	566921118	Nové položky změnového listu č. 3	£	0,000	2,281,60	0,00	28,000	28,000	0,00	0,00	28,000	28,000	0,00	0,00	0,00	27,284,80
125	925165121R	Restituční účtenky vystř	ks	0,000	1,950,00	0,00	2,000	2,000	2,000	0,00	3,700,00	2,000	0,00	0,00	0,00	3,700,00
SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE																
2 750 357,71																
-1 633,00 Kč																
2 748 724,70																
-66 292,97 Kč																

Stavba : "Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Pod Velkým vrchem " - Levý chodník - Změnový list č.3

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	Množství	Jedn.cena	Celková cena
	D		HSV	Práce a dodávky HSV			451 074,06 Kč
	D		1	Zemní práce			70 646,18 Kč
1	K	HSV	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes přes 50 do 200m2 se spárami zalitými cementovou maltou	256,55 m2	106,59 Kč	27 345,13 Kč
2	K	HSV	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 100 mm	22,20 m2	34,20 Kč	759,24 Kč
3	K	HSV	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	22,20 m2	287,60 Kč	6 384,72 Kč
4	K	HSV	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	78,88 m2	58,70 Kč	4 629,96 Kč
5	K	HSV	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	78,88 m2	87,78 Kč	6 923,65 Kč
6	K	HSV	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	163,50 m	150,48 Kč	24 603,48 Kč
	D		5	Komunikace pozemní			295 717,51 Kč
7	K	HSV	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	93,43 m2	147,30 Kč	13 762,24 Kč
8	K	HSV	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	27,89 m2	269,10 Kč	7 505,20 Kč
9	K	HSV	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	352,86 m2	78,70 Kč	27 770,08 Kč
10	K	HSV	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	250,60 m2	250,80 Kč	62 850,73 Kč
11	M	HSV	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	248,95 m2	250,80 Kč	62 435,81 Kč
12	M	HSV		dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm šedá	1,65 m2	476,52 Kč	788,35 Kč
13	K	HSV	596211232	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	173,40 m2	288,42 Kč	50 012,03 Kč
14	M	HSV	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	159,96 m2	401,28 Kč	64 189,35 Kč
15	M	HSV	592451170	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm šedá	13,44 m2	476,52 Kč	6 403,71 Kč
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			48 569,86 Kč
16	K	HSV	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	142,10 m	225,72 Kč	32 074,81 Kč

17	M	HSV	592174100	obrubník betonový chodníkový	143,00 kus	115,35 Kč	16 495,05 Kč	
D								
			997	Přesun sutě				
18	K	HSV	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	120,73 t	81,51 Kč	9 840,32 Kč	
19	K	HSV	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	1 207,25 t	3,76 Kč	4 539,27 Kč	
20	K	HSV	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	25,23 t	81,51 Kč	2 056,45 Kč	
21	K	HSV	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	252,29 t	3,76 Kč	948,63 Kč	
22	K	HSV	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	33,77 t	100,32 Kč	3 388,22 Kč	
23	K	HSV	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	5,19 t	100,32 Kč	520,34 Kč	
24	K	HSV	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	106,99 t	100,32 Kč	10 733,62 Kč	
D								
			998	Přesun hmot				
25	K	HSV	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	82,27 t	50,00 Kč	4 113,65 Kč	

Mezisoučet Práce a dodávky HSV bez DPH

451 074,06 Kč

D								
			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady				
26	K	HSV	916531111	Osazení záhonového obrubníku betonového skojátého do lože s betonu prostého	153,00 m	215,30 Kč	32 940,90 Kč	
27	M	HSV	592173070	Dodávka betonový obrubník záhonový 500x200x50	306,00 kus	32,30 Kč	9 883,80 Kč	
28	K	PSV	711823111.R	Pokládká a dodávka nopové folie podél RD a oplocení šíře 600mm	70,00 bm	80,00 Kč	5 600,00 Kč	
29	K	HSV	181301111.R	Rozproštění zemliny	190,60 m2	40,00 Kč	7 624,00 Kč	
30	M	HSV	10364200	Dodávka zemliny mimo TS Český Brod	14,30 t	265,00 Kč	3 789,50 Kč	
31	K	HSV	162301102.R	Doprava zemliny mimo TS Český Brod	14,30 t	150,00 Kč	2 145,00 Kč	
32		VRN	981322312	Geodetické zaměření díla, 3 kopie + elektronicky	1,00 kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
33		VRN	981132412	Dopravní značení, DIO, zařízení rozhodnutí zvláštního užívání komunikací	1,00 kpl	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	

79 763,20 Kč

34	VRN	981132454	Zabezpečení výkopu - přechody pro pěší k nemovistostem	1,00 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
35	VRN	981132413	Dopravné	1,00 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

Mezisoučet Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady bez DPH

79 783,20 Kč

Odpočet - Méně práce				-	Kč
Přípočet - Více práce				530 857,26	Kč
Soubor celkem				530 857,26	Kč
Změnový list č.3 celkem bez DPH				530 857,26 Kč	



Stavitelstvo
Dr. Janské
252 28 Čáslav
DIČ: CZ25

